- 1 -

６年生保護者　　様

　　　集金額と給食金額

月 集金額 給食回数
給食金額

（1食２６５円）
備考

４月 5,000円 12回 3,180円

５月 5,000円 17回 4,505円

６月 5,000円 19回 5,035円

７月 5,000円 13回 3,445円

８月 3回 795円

９月 5,000円 18回 4,770円

１０月 5,000円 20回 5,300円

１１月 5,000円 19回 5,035円

１２月 5,000円 16回 4,240円

１月 5,000円 17回 4,505円

２月 18回 4,770円

３月 580円

合計 45,580円 172回 45,580円

　　　※　３月の給食費集金額は ５８０円になります。

※　今年度最終引き落としとなります。何卒よろしくお願いいたします。

令和　２　年　 ３　月　４　日

　　　　　　津山市立林田小学校

　　　　　　　校　長　　　池田　忠治

給食費精算についてのお知らせ（訂正版）

記

　平素より学校給食の運営また給食費の集金につきまして、ご理解とご協力を賜り

（８月と２月は集金はありません）

感謝申し上げます。

　このたびの臨時休校に伴い、給食費精算について訂正をいたします。